
    

                       

 

E・R・C SOFTボール、CHROME SOFT X LSボール、 

CHROME SOFT X トリプル・トラック イエローボール 

発売日変更のお知らせとお詫び 

 

平素はキャロウェイゴルフ製品をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。 

「E・R・C SOFTボール」「CHROME SOFT X LSボール」「CHROME SOFT X トリプル・トラック イエロー

ボール」について、入庫スケジュールの変更により、対象製品の発売日を変更させていただくことになり

ました。発売をお待ちいただいておりましたお客様には、大変ご迷惑をおかけいたしますこと、謹んでお

詫び申し上げます。 

なお、該当する製品及び、新しい発売日に関しまして、下記のとおりお知らせいたします。 

誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

2021 年 3 月 19 日 

キャロウェイゴルフ株式会社 

 

 

記 

 

■発売日が変更になる対象製品および変更後の発売日について 

 

 
          

   以上 

品名 当初ご案内の発売日 変更後の発売日

E・R・C SOFT ボール 4月23日 4月16日

E・R・C SOFT イエロー ボール 4月23日 4月16日

CHROME SOFT X トリプル・トラック イエロー ボール 4月23日 4月16日

CHROME SOFT X LS ボール 4月16日 4月23日


